第１号様式（第２条の４、第５条、第１０条関係）
環境影響評価図書に係る意見書
年　　月　　日
　　北九州市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　住所
法人にあっては、主
たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　第６条の４第１項　　　　　　　　 配慮書
北九州市環境影響評価条例　第９条第１項　　　の規定により、 方法書  について
第１５条第１項　　　　　　 　　  準備書
の意見書を提出します。
	　対象事業の名称

	　環境の保全の見
　地からの意見

	※　備　　　 考

	※　整 理 番 号

	 ※　受付年月日

注１  この様式に記載しようとする事項の全てを記載することができないときは、日
本産業規格Ａ４の用紙に記載し、別紙として添付すること。
２　※印の欄は、記入しないこと。
第２号様式（第２条の６、第１４条関係）
対象事業内容変更届出書
年　　月　　日
北九州市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　住所
法人にあっては、主
たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名

北九州市環境影響評価条例　　　　　　　　　　の規定により、次のとおり届け出
ます。
	 対象事業の名称

	 対象事業の種類
 及び規模

	変
更
事
項

	変
更
内
容
	  　　　変　　　更　　　前
	　　　　変　　　更　　　後

	 変更年月日
	             年      月      日

	 変更の理由

	 連  絡  先
	 担当者所属
 担当者氏名
	 電話番号
（内線）

	 ※  備  考

	 ※　整 理 番 号

	 ※　受付年月日

注１  この様式に記載しようとする事項の全てを記載することができないときは、日
本産業規格Ａ４の用紙に記載し、別紙として添付すること。
２　※印の欄は、記入しないこと。
３　変更事項が分かる状況図等を添付すること。
第３号様式（第２条の６、第１４条関係）
対象事業廃止届出書
年　　月　　日
北九州市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　住所
法人にあっては、主
たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名

北九州市環境影響評価条例　　　　　　　　　　の規定により、次のとおり届け出
ます。
	  対象事業の名称

	  対象事業の種類
  及び規模

	  廃止年月日
	  　　　年　　月　　日

	  廃止の理由

	　連絡先
	 担当者所属
 担当者氏名
	 電話番号
 　（内線）

	※　備　　　　考

	※　整理番号

	 ※　受付年月日

注１  この様式に記載しようとする事項の全てを記載することができないときは、日
本産業規格Ａ４の用紙に記載し、別紙として添付すること。
２　※印の欄は、記入しないこと。

第４号様式（第４条の２、第９条関係）
説明会開催届出書
年　　月　　日
　北九州市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　住所
法人にあっては、主
たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名

　北九州市環境影響評価条例　　　　　　　　　　の規定により、次のとおり届け出
ます。

	  対象事業の名称

	  対象事業の種類及び
  規模

	説
明
会
開
催
要
領
	  開　催　日　時

	  開　催　場　所
	 会場の名称
 会場の所在地

	  説明会開催の周
  知を行う地域

	  説明会開催の周
  知方法

	  事業者側の主な
  出席者

	  連絡先
	 担当者所属
 担当者氏名
	 電話番号
 　（内線）

	 ※　備  　　　　考

	 ※　整  理  番  号

	 ※　受付年月日

注１　この様式に記載しようとする事項の全てを記載することができないときは、日

本産業規格Ａ４の用紙に記載し、別紙として添付すること。
２　※印の欄は、記入しないこと。

第５号様式（第１５条関係）
対象事業着手届出書
年　　月　　日
　　北九州市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　住所
法人にあっては、主
たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名
　北九州市環境影響評価条例第２３条の規定により、次のとおり届け出ます。
	  対象事業の名称

	  対象事業の種類
  及び規模

	  着手年月日
	              年　　　　月　　　　日

	  完了予定年月日
	              年　　　　月　　　　日

	  工事の施行者
	 住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 氏　名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

	  連絡先
	 担当者所属
 担当者氏名
	 電話番号
 　（内線）

	※　備　　　　考

	※　整理番号

	 ※　受付年月日

注１　この様式に記載しようとする事項の全てを記載することができないときは、日
本産業規格Ａ４の用紙に記載し、別紙として添付すること。
２　※印の欄は、記入しないこと。
第６号様式（第１５条関係）
対象事業完了届出書
年　　月　　日
北九州市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　住所
法人にあっては、主
たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名
北九州市環境影響評価条例第２３条の規定により、次のとおり届け出ます。
	  対象事業の名称

	  対象事業の種類及び
  規模

	  完了年月日
	             年　　　　月　　　　日

	  供用開始年月日
	             年　　　　月　　　　日

	  工事の施行者
	 住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 氏　名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

	  供用開始後の管理者

	  連絡先
	 担当者所属
 担当者氏名
	 電話番号
 　（内線）

	　※　備　　　　　考

	　※　整理番号

	 ※　受付年月日

注１　この様式に記載しようとする事項の全てを記載することができないときは、日
本産業規格Ａ４の用紙に記載し、別紙として添付すること。
２　※印の欄は、記入しないこと。
第６条の６第１項

第２０条第１項

第６条の６第１項

第２０条第１項

第８条の２第２項

第１４条第２項

（日本産業規格Ａ４）